

**Malermester Bjarne Toft
Hansen ApS**
Sjællandsvej 4
5400 Bogense
CVR-nr. 30352211

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Toft Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Bjarne Toft Hansen ApS
Sjællandsvej 4
5400 Bogense

CVR-nr.: 30352211

Stiftet: 07.03.2007

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 64441205

Direktion

Bjarne Toft Hansen

Bank

Danske Bank
Algade 35
5500 Middelfart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver malerfirma med udførelse af malerarbejde for både private og erhvervsdrivende. Herudover drives forretning med salg af maling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 193 t.kr. hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.620.879	4.431
Personaleomkostninger	1	(4.166.860)	(3.967)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(157.580)</u>	<u>(144)</u>
Driftsresultat		296.439	320
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(40.713)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		255.726	297
Skat af årets resultat	4	<u>(62.853)</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>192.873</u>	<u>224</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	200
Overført resultat		<u>42.873</u>	<u>24</u>
		<u>192.873</u>	<u>224</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		846.829	875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>437.265</u>	<u>505</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.284.094</u>	<u>1.380</u>
Anlægsaktiver		<u>1.284.094</u>	<u>1.380</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>399.432</u>	<u>445</u>
Varebeholdninger		<u>399.432</u>	<u>445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		882.903	856
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	70.000	90
Andre tilgodehavender		162.803	61
Periodeafgrænsningsposter		<u>63.928</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender		<u>1.179.634</u>	<u>1.116</u>
Likvide beholdninger	8	<u>162.941</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.742.007</u>	<u>1.608</u>
Aktiver		<u>3.026.101</u>	<u>2.988</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		486.361	443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>761.361</u>	<u>768</u>
Udskudt skat	9	<u>104.235</u>	<u>109</u>
Hensatte forpligtelser		<u>104.235</u>	<u>109</u>
Gæld til realkreditinstitutter		315.135	335
Bankgæld		<u>0</u>	<u>43</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>315.135</u>	<u>378</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	71.891	81
Bankgæld		13.107	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.790	418
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.682	27
Skyldig selskabsskat		67.804	58
Anden gæld		967.346	929
Periodeafgrænsningsposter		<u>110.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.845.370</u>	<u>1.733</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.160.505</u>	<u>2.111</u>
Passiver		<u>3.026.101</u>	<u>2.988</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	443.488	200.000	768.488
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	42.873	150.000	192.873
Egenkapital ultimo	125.000	486.361	150.000	761.361

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.425.157	3.307
Pensioner	483.323	436
Andre omkostninger til social sikring	183.797	164
Andre personaleomkostninger	74.583	60
	4.166.860	3.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	164.686	144
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(7.106)	0
	157.580	144
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.777	0
Renteomkostninger i øvrigt	28.178	20
Øvrige finansielle omkostninger	5.758	3
	40.713	23
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.804	72
Ændring af udskudt skat	(4.951)	1
	62.853	73

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		870.000
Kostpris ultimo		870.000
Af- og nedskrivninger primo		(870.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(870.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.051.056	763.206
Tilgange	0	76.202
Afgange	0	(35.293)
Kostpris ultimo	1.051.056	804.115
Af- og nedskrivninger primo	(176.123)	(257.667)
Årets afskrivninger	(28.104)	(136.582)
Tilbageførsel ved afgange	0	27.399
Af- og nedskrivninger ultimo	(204.227)	(366.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	846.829	437.265
	2018	2017
	kr.	t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	90
	70.000	90
8. Likvide beholdninger		

Indestående på bank 29.950 kr. er indeholdt i posten likvide beholdninger 162.941 kr. som er stillet til sikkerhed for garanti.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	100.540	104
Tilgodehavender	3.695	5
	104.235	109

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	22.000	21	315.135	194.000
Bankgæld	49.891	60	0	0
	71.891	81	315.135	194.000

11. Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har for selskabet afgivet arbejdsgarantier på 21.643 kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 3.547 kr. pr. mdr. (udløber 01.04.2020).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 3.084 kr. pr. mdr. (udløber 01.09.2019).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.256 kr. pr. mdr. (udløber 01.05.2019).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.011 kr. pr. mdr. (udløber 15.08.2021)

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.599 kr. pr. mdr. (udløber 01.10.2019).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.898 kr. pr. mdr. (udløber 01.07.2020).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.969 kr. pr. mdr. (udløber 01.04.2021).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.689 kr. pr. mdr. (udløber 01.09.2021).

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Toft Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i grund og bygning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 847. t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst løsørepantebrev på 148 t.kr. i Toyota Landcruiser 3.0. Den bogførte værdi udgør 137 t.kr.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved ejerpant i selskabets ejendom, bogført værdi 31.12.2018 847 t.kr.
